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ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 1                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 1
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Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  
´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò,b÷+,¤É,Eò,b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  
´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ ¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ

1 2 3 4 5 6
1 333 C  ACT-GP Fund/ 1988-YASHADA 

            ºÉ´ÉÇºÉÉvÉÉ®úhÉ ¦É.ÊxÉ.ÊxÉ. 1988 + EòÉªÉ¨É

2 614      ACT-21-1997-YASHADA
            Cash Book 19.03.1997 to May 1997 1997 + EòÉªÉ¨É

3 615      ACT-21-1997-YASHADA
            Deposits & Advance Register 
            15.01.1996 to 31.03.1997

1997 + EòÉªÉ¨É

4 616 ACT-21-1997-YASHADA
      Deposits & Advance Register   
      15.01.1996 to 31.03.1997

1997 + EòÉªÉ¨É



|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ

ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 1                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 2
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Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  
´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò, b÷+,¤É,Eò, b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  
´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ ¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ

1 2 3 4 5 6
1 558 ACT-23- 1993-94 -YASHADA 

       Bill Register 1993-1994
       22.02.1993 to 31.03.1994

1994 + - EòÉªÉ¨É

2 559 ACT-23-1993-94-YASHADA
       Cash Book 01.09.1993 to 13.01.1994 1994 + - EòÉªÉ¨É

3 560 ACT-23-1993-94 –YASHADA
       14.01.1994 to 31.03.1994 1994 + - EòÉªÉ¨É

4 562 ACT-23-1993-94 -YASHADA
       Cash Book 24/94 to 25.08.1994 1994 + - EòÉªÉ¨É

5 563 ACT-23-1993-94 –YASHADA
       26.08.1994 to 31.12.1994 1994 + - EòÉªÉ¨É

6 325/6 ACT-1986-87-YASHADA 
       vÉxÉÉnäù¶É xÉÉånù´É½þÒ  23.06.1986 to 30.06.1987 1987 + - EòÉªÉ¨É

7 325/7 ACT-1986-87-YASHADA 
       vÉxÉÉnäù¶É xÉÉånù´É½þÒ  01.04.1986 to 27.02.1987 1987 + - EòÉªÉ¨É



|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ

ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 1                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 3
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..  
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ò.ò.

Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  
´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò,b÷+,¤É,Eò,b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  
´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ ¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ

1 2 3 4 5 6
Finance 

Sub-Committee Agenda Minutes + - EòÉªÉ¨É

1 1st Finance Sub-
Committee 12.04.1991   + - EòÉªÉ¨É

2 2nd Finance Sub-
Committee 14.10.1991   + - EòÉªÉ¨É

3 3rd  Finance Sub-
Committee 09.11.1992   + - EòÉªÉ¨É

4 4th  Finance Sub-
Committee 18.10.1993   + - EòÉªÉ¨É

5 5th  Finance Sub-
Committee 09.12.1994   + - EòÉªÉ¨É

6 6th  Finance Sub-
Committee 27.11.1995   + - EòÉªÉ¨É



|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ

ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 1                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 4
 

+.+.  
Gò.Gò. Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  

´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò,b÷+,¤É,Eò,b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  
´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ ¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ

1 2 3 4 5 6
1 454 ACT-21-1991-YASHADA

       Finance Sub-Committee Meeting Agenda 
       Notes

1991 + - EòÉªÉ¨É

2 455 ACT-14-1991-YASHADA
       BOG Meeting of  07.06.1991 1991 + - EòÉªÉ¨É

3 456 ACT-1989-90-YASHADA
       Audited Annual A/c 1989-90 1991 + - EòÉªÉ¨É

4 457 ACT-1989-90-YASHADA
       ºÉ½þÉªÉEò +xÉÖnùÉxÉ 1989-90 1991 + - EòÉªÉ¨É

5 481 ACT-21-1991-YASHADA
       Ledger 25.06.1990 to 01.04.1991 1991 + - EòÉªÉ¨É

6 482 ACT-1991-YASHADA
       Cash Book 13.08.1991 to 18.12.1991 1991 + - EòÉªÉ¨É

7 483 ACT-1991-YASHADA
       Cash Book 23.01.1991 to 30.03.1991 1991 + - EòÉªÉ¨É



8 484 ACT-1991-YASHADA
       Cash Book 01.04.1991 to 12.08.1991 1991 + - EòÉªÉ¨É

9 485 ACT-1991-YASHADA
       Cash Book 20.12.1991 to 31.03.1992 1991 + - EòÉªÉ¨É

10 486 ACT-1991-YASHADA
       Cash Book 11.10.1990 to 22.01.1991 1991 + - EòÉªÉ¨É

11 487 ACT-1990-91-YASHADA
       Budget 1990 to 1991 Part II 1991 + - EòÉªÉ¨É

|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ

ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 1                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 5
 

+.+.  
Gò.Gò. Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  

´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò,b÷+,¤É,Eò,b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  
´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ ¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ

1 2 3 4 5 6
1 419 BUD-10-1988-85241-MIDA

       Budget Proposal for MIDA 1989-90 1990 + - EòÉªÉ¨É

2 420 ACT-25-Salary-1990-MIDA
       Salary Pay Roll 1990 1990 + - EòÉªÉ¨É

3 421 ACT-25-Salary-1989-90-MIDA
       Salary Pay Roll 1989-90 1990 + - EòÉªÉ¨É

4 422 ACT-25-Salary-1990-MIDA
       Salary Pay Roll - 1990 1990 + - EòÉªÉ¨É

5 423 ACT-25-Salary-1990-MIDA
       Salary Pay Roll Duly - 1990 1990 + - EòÉªÉ¨É

6 424 ACT-RSP Account-1990-MIDA
       Receipt & Payment Account 1989-90 1990 + - EòÉªÉ¨É

7 425 ACT-10-1988-8524-MIDA
       Budget Proposal 1990-91-MIDA Part-I 1990 + - EòÉªÉ¨É



|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ

ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 1                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 6
 

+.+.  
Gò.Gò. Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  

´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò,b÷+,¤É,Eò,b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  
´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ ¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ

1 2 3 4 5 6
1 274/1 ACT-11-1986-MIDA

       Salary Bill April 1986 to May 1986 1986 + - EòÉªÉ¨É

2 274/2 ACT-11-1986-MIDA
       Pay Bill Register (Plan) CI. III 1986-87 1986 + - EòÉªÉ¨É

3 274/3 ACT-11-1986-MIDA
       Pay Bill Register CI. III 1986-87 1986 + - EòÉªÉ¨É

4 274/4 ACT-11-1986-MIDA
       Pay Bill Register CI. III Temporary 86-87 1986 + - EòÉªÉ¨É

5 274/5 ACT-11-1986-MIDA
       Pay Bill Register Temporary 1986-87 1986 + - EòÉªÉ¨É

6 274/6 ACT-11-1986-MIDA
       Pay Bill - 1986-87 1986 + - EòÉªÉ¨É

7 274/7 ACT-11-1986-MIDA
       GP Fund Bill 1986-87 1986 + - EòÉªÉ¨É



8 274/8 ACT-11-1986-MIDA
       Salary Pay Bill 1985-1986 1986 + - EòÉªÉ¨É

9 274/9 ACT-11-1986-MIDA
       Pay Bill February 1986 to March 1986 1986 + - EòÉªÉ¨É

10 274/11 ACT-11-1986-MIDA
       ´ÉäiÉxÉ ´ÉÉføÒ Pay Bill 
       25.09.1985 to 22.01.1986

1986 + - EòÉªÉ¨É

11 274/12 ACT-11-1984-MIDA
       TA Bill IV 1986 + - EòÉªÉ¨É

12 274/13 ACT-11-1986-MIDA
       ¨ÉÊ´É|ÉºÉ. EòÉä¹ÉÉMÉÉ®úÉiÉÚxÉ {ÉèºÉä EòÉføhªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ. 1986 + - EòÉªÉ¨É

13 274/14 ACT-11-1986-MIDA
       Bonus 1986 1986 + - EòÉªÉ¨É

14 274/15 ACT-11-1986-MIDA
       Salary March, 1986 1986 + - EòÉªÉ¨É



|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ

ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 1                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 7
 

+.+.  
Gò.Gò. Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  

´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò,b÷+,¤É,Eò,b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  
´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ ¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ

1 2 3 4 5 6
1 489 ACT-12-1992-YASHADA

       Bill Register 26.11.1990 to 23.07.1992 1992 + - EòÉªÉ¨É

2 490 ACT-12-1992-YASHADA
       Bill Register 09.04.1992 to 21.11.1992 1992 + - EòÉªÉ¨É

3 488 ACT-11-1992-YASHADA
       Receipt & Payment Account 1992-1993 1992 + - EòÉªÉ¨É

4 487/1 ACT-21-1992-YASHADA
       BOG-Finance Sub-Committee 3rd  Meeting 
       09.11.1992

1992 + - EòÉªÉ¨É

5 495 ACT-21-1991-92-YASHADA
       Quarterly Return in Performa ABC&D for 
       Quarter ending 31st March, 1992

1992 + - EòÉªÉ¨É



6 495/1 ACT-21-1991-92-YASHADA
       Salary Bill December 1992 1992 + - EòÉªÉ¨É

7 491 ACT-20-Ledger-1992-YASHADA
       Ledger 03.04.1991 to 31.03.1992 1992 + - EòÉªÉ¨É

8 492 ACT-21-Cash Book-1992-YASHADA
       Cash Book 19.08.92 to 31.12.1992 1992 + - EòÉªÉ¨É

9 493 ACT-21-Cash Book-1992-YASHADA
       Cash Book 01.04.1992 to 18.08.1992 1992 + - EòÉªÉ¨É

10 494 ACT-11-Adv.-1992-YASHADA
       Advance Register November 1991 to 
       March 1992

1992 + - EòÉªÉ¨É

|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ

ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 1                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 8
 

+.+.  
Gò.Gò. Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  

´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò,b÷+,¤É,Eò,b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  
´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ ¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ

1 2 3 4 5 6
1 243/1 ACT-11-1985-MIDA

       Pay Bill March, 1984 to November 1985 1985 + - EòÉªÉ¨É

2 243/2 ACT-11-1985-MIDA
       Pay Bill March 1984 to January 1985 1985 + - EòÉªÉ¨É

3 243/3 ACT-11-1985-MIDA
       Pay Bill Pay Bill Jan. 1985 to Oct. 1985  1985 + - EòÉªÉ¨É

4 243/4 ACT-11-1985-MIDA
       Pay Bill  D.A.Diff. May 1985 to Sept.1985 1985 + - EòÉªÉ¨É

5 243/5 ACT-11-1985-MIDA
       Salary Bill May 1984 to February 1985  1985 + - EòÉªÉ¨É

6 243/6 ACT-11-1985-MIDA 1985 + - EòÉªÉ¨É



       Pay Bill March 1985 to November 1985  
7 243/7 ACT-11-1985-MIDA

       ¨ÉÉÊºÉEò JÉSÉÇ Ê´É´É®úhÉ 1984-1985 1985 + - EòÉªÉ¨É

8 243/8 ACT-11-1985-MIDA 
       Pay Bill July 1984 to March 1985 1985 + - EòÉªÉ¨É

9 243/9 ACT-11-1985-MIDA
       Pay Bill March 1985 to November 1985 1985 + - EòÉªÉ¨É

10 243/10 ACT-11-1985-MIDA
       Cash Book 13.06.1984 to 03.01.1985 1985 + - EòÉªÉ¨É

11 243/11 ACT-11-1985-MIDA
       Cash Book 04.01.1985 to 30.03.1985  1985 + - EòÉªÉ¨É

12 243/12 ACT-11-1985-MIDA
       Cash Book 01.04.1985 to 30.07.1985  1985 + - EòÉªÉ¨É

13 243/13 ACT-11-1985-MIDA
       Cash Book 31.07.1985 to 24.10.1985  1985 + - EòÉªÉ¨É

14 243/14 ACT-11-1985-MIDA
       Bill Register 03.06.1984 to 28.02.1985  1985 + - EòÉªÉ¨É

15 243/15 ACT-11-1985-MIDA
       Cheque Register 01.06.1984 to 17.19.1985 1985 + - EòÉªÉ¨É



|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ

ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 1                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 9
 

+.+.  
Gò.Gò. Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  

´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò,b÷+,¤É,Eò,b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  
´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ ¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ

1 2 3 4 5 6
1 566 ACT-21-1994-95-YASHADA

       Receipt & Payment A/c 1994-1995 1995 + - EòÉªÉ¨É

2 565 ACT-21-1993-94-YASHADA
       MIS Meeting held on July 1993        1994 + - EòÉªÉ¨É

3 568ACT-21-1993-94-YASHADA
       MIS Meeting July 1994        1994 + - EòÉªÉ¨É

4 539 ACT-21-1993-YASHADA
       Bank SC Rolls & Reconciliation 1992-93 1993 + - EòÉªÉ¨É

5 333/2 ACT-Pay Bill-1988-MIDA 1988 + - EòÉªÉ¨É



       Pay Bill 1988-1989 
6 540 ACT-21-1992-93-YASHADA

       Bank Reconciliation 1993-1994 1994 + - EòÉªÉ¨É

7 567 ACT-23-1990-91-YASHADA
       Quarterly Return in A, B, C & D Forms 1994 + - EòÉªÉ¨É

8 564 ACT-23-1993-94-YASHADA
       Register of Advances & Deposits 1993-94, 
       09.02.1990 to 19.03.1994 

1994 + - EòÉªÉ¨É

|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ

ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 1                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 10
 

+.+.  
Gò.Gò. Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  

´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò,b÷+,¤É,Eò,b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  
´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ ¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ

1 2 3 4 5 6
1 234/6 ACT-Pay Bill-1983-84-MIDA

       GPF Ledger A/c ASC Staff 1983-84 1984 + - EòÉªÉ¨É

2 234/7 ACT-21-1986-MIDA
       Cash Book 01.09.1986 to 25.11.1986 1986 + - EòÉªÉ¨É

3 234/8 ACT-21-1983-84-MIDA
       Cash Book 25.07.1983 to 31.05.1984 1984 + - EòÉªÉ¨É

4 234/9 ACT-21-1984-MIDA
       Cash Book 01.06.1984 to 18.06.1984 1984 + - EòÉªÉ¨É



5 603 ACT-21-1996-YASHADA
       Bill Register 31.03.1995 to 27.03.1996 1996 + - EòÉªÉ¨É

6 604 ACT-21-1996-YASHADA
       Cash Book 03.04.1996 to 31.07.1996 1996 + - EòÉªÉ¨É

7 605 ACT-21-1996-YASHADA
       31.07.1996 to 02.12.1996  1996 + - EòÉªÉ¨É

8 606 ACT-21-1996-YASHADA
       Cash Book 01.03.1996 to 30.03.1996 1996 + - EòÉªÉ¨É

9 607 ACT-21-1996-YASHADA
       Cash Book 27.11.1995 to 01.03.1996 1996 + - EòÉªÉ¨É

|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ

ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 1                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 11
 

+.+.  
Gò.Gò. Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  

´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò,b÷+,¤É,Eò,b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  
´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ ¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ

1 2 3 4 5 6
1 309/1 ACT-21-1986-87-MIDA

       Receipt & Payment Statements for the year 
       1986-1987 

1987 + - EòÉªÉ¨É

2 309/10 ACT-21-1987-MIDA
       Pay Bill August 1986 to April 1987        1987 + - EòÉªÉ¨É

3 309/11 ACT-11-1987-MIDA
       Cash Book 02.04.1987 to 05.06.1987 1987 + - EòÉªÉ¨É



4 309/12 ACT-11-1987-MIDA
       Cash Book 02.03.1987 to 31.03.1987 1987 + - EòÉªÉ¨É

5 309/13 ACT-21-1987-MIDA
       Cash Book 22.07.1987 to 30.09.1987 1987 + - EòÉªÉ¨É

6 309/14 ACT-21-1987-MIDA
       05.06.1987 to 21.07.1987 1987 + - EòÉªÉ¨É

7 309/15 ACT-21-1987-MIDA
       Cash Book 01.10.1987 to 08.12.1987 1987 + - EòÉªÉ¨É

8 309/16 ACT-21-1987-MIDA
       Cash Book 26.11.1986 to 27.02.1987 1987 + - EòÉªÉ¨É

|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ

ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 1                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 12
 

+.+.  
Gò.Gò. Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  

´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò,b÷+,¤É,Eò,b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  
´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ ¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ

1 2 3 4 5 6
1 375/6 ACT-11-1989-MIDA

       Cash Book 03.04.1989 to 18.07.1989 1989 + - EòÉªÉ¨É

2 375/7 ACT-21-1989-MIDA
       18.07.1989 to 12.10.1989        1989 + - EòÉªÉ¨É

3 375/8 ACT-21-1989-MIDA
       Cash Book 01.11.1988 to 06.02.1989 1989 + - EòÉªÉ¨É



4 375/1 ACT-11-1989-MIDA
       Ledger 12.04.1988 to 31.03.1989 1989 + - EòÉªÉ¨É

5 375/5 ACT-11-1989-MIDA
       Cash Book 06.02.1989 to 31.03.1989 1989 + - EòÉªÉ¨É

6 375 ACT-21-1987-6429-MIDA
       Extracts of minutes of EC & BOG 1988 + - EòÉªÉ¨É

7 375/9 ACT-21-1989-MIDA
       vÉxÉÉnäù¶É xÉÉånù´É½þÒ  23.06.1988 to 03.05.1989 1989 + - EòÉªÉ¨É

8 375/4 ACT-11-1989-MIDA
       G.O. Register 1988-1989 1989 + - EòÉªÉ¨É

9 375/3 ACT-21-1989-MIDA
       Bill Register 07.02.1989 to 09.10.1989 1989 + - EòÉªÉ¨É

10 375/10 ACT-21-1989-MIDA
       vÉxÉÉnäù¶É xÉÉånù´É½þÒ 03.05.1989 to 05.02.1990 1990 + - EòÉªÉ¨É

11 375/2 ACT-11-1989-MIDA
       Ledger 28.11.1988 to 23.03.1989 1989 + - EòÉªÉ¨É

12 375/11 ACT-21-1989-MIDA
       Worksheet 26.10.1988 to 29.06.1989 1989 + - EòÉªÉ¨É



|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ

ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 1                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 13
 

+.+.  
Gò.Gò. Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  

´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò,b÷+,¤É,Eò,b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  
´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ ¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ

1 2 3 4 5 6
1 333/1 ACT-Audit Report-1988-MIDA

       Receipt & Payment A/c 1987-1988 1988 + - EòÉªÉ¨É

2 333/6 ACT-11-1988-MIDA
       GPF Broadsheet of CI. IV        1988 + - EòÉªÉ¨É



3 333/7 ACT-11-1988-MIDA
       Cash Book 01.06.1988 to 29.07.1988 1988 + - EòÉªÉ¨É

4 333/8 ACT-11-1988-MIDA
       Cash Book 31.03.1988 1988 + - EòÉªÉ¨É

5 333/9 ACT-11-1988-MIDA
       Cash Book  01.08.1988 to 31.10.1988 1988 + - EòÉªÉ¨É

6 333/10 ACT-11-1988-MIDA
       Cash Book 09.12.1987 to 30.03.1988 1988 + - EòÉªÉ¨É

7 333/11 ACT-21-1988-MIDA
       vÉxÉÉnäù¶É xÉÉånù´É½þÒ 01.07.1987 to 23.06.1988 1988 + - EòÉªÉ¨É

8 333/12 ACT-21-1988-MIDA
       Bill Register 1986-87, 1987-88, 1988-89 1988 + - EòÉªÉ¨É

9 333/13 ACT-21-1988-MIDA
       Worksheet C. D. Matay 27.06.1986 to 
       27.06.1988

1988 + - EòÉªÉ¨É

10 376 ACT-21-DTJ-1989-MIDA
       Payment Documents of D. T. Joseph, IAS 1989 + - EòÉªÉ¨É

11 377 ACT-GOI-TRG-1988-89-MIDA
       Salary Increment N. A. Siddiqui 1989 + - EòÉªÉ¨É

12 378 ACT-BOG-1989-MIDA
       Budget Provision 1990-91 BOG Sub-Com. 1989 + - EòÉªÉ¨É

13 379 ACT-25-Salary-1989-MIDA
       Salary & IR Cl. IV Employees 1989 + - EòÉªÉ¨É

14 380 ACT-25-Salary-1988-89-MIDA
       Salary Pay Roll 1988-89 1989 + - EòÉªÉ¨É

15 381 ACT-Audit-Prog-1988-89-MIDA
       Audit Working Papers 1988-89 1989 + - EòÉªÉ¨É

16 382 ACT-11-1988-10750-MIDA
       +ÊiÉÊ®úHòVÉ¨ÉÒxÉ PÉäiÉ±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ ¦É®úÉ´ÉªÉÉSÉÒ ®úCEò¨É 1989 + - EòÉªÉ¨É



|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ

ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 1                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 14
 

+.+.  
Gò.Gò. Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  

´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò,b÷+,¤É,Eò,b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  
´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ ¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ

1 2 3 4 5 6
1 582 ACT-21-Bill Register-1995-YASHADA

       Bill Register 07.04.1994 to 31.03.95 1995 + - EòÉªÉ¨É



2 588 ACT-21-¨É.Ê´É-+¤ÉEòb-÷1994-95-YASHADA
       ¨ÉÉÊºÉEò Ê´É´É®úhÉ {ÉjÉ +, ¤É, Eò, b÷ 1994-95

1995 + - EòÉªÉ¨É

3 583 ACT-21-1995-YASHADA
       Cash Book 09.08.1995 to 27.11.1995        1995 + - EòÉªÉ¨É

4 584 ACT-21-1995-YASHADA
       Cash Book 03.04.1995 to 09.08.1995 1995 + - EòÉªÉ¨É

5 585 ACT-21-1995-YASHADA
       Cash Book 31.03.1995 1995 + - EòÉªÉ¨É

6 586 ACT-21-1995-YASHADA
       Advance Register 10.04.1995 to 
       20.12.1995 

1995 + - EòÉªÉ¨É

7 587 ACT-21-1995-YASHADA
       Advance Register 09.02.1990 to 
       27.03.1995 

1995 + - EòÉªÉ¨É

|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ

ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 1                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 15
 

+.+.  
Gò.Gò. Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  

´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò,b÷+,¤É,Eò,b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  
´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ ¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ

1 2 3 4 5 6
1 425/1 ACT-11-1992-YASHADA 1990 + - EòÉªÉ¨É



       Bill Register 15.11.1989 to 23.11.1990 
2 425/2 ACT-12-1990-MIDA

       Ledger 01.06.1989 to 31.03.1990        1990 + - EòÉªÉ¨É

3 425/3 ACT-25-1990-MIDA
       Cash Book 09.07.1990 to 09.10.1990        1990 + - EòÉªÉ¨É

4 425/4 ACT-25-1990-MIDA
       Cash Book 25.01.1990 to 31.03.1990        1990 + - EòÉªÉ¨É

5 425/5 ACT-25-1990-MIDA
       Cash Book 12.10.1989 to 25.01.1990        1990 + - EòÉªÉ¨É

6 425/6 ACT-25-1990-MIDA
       Cash Book 02.04.1990 to 07.07.1990        1990 + - EòÉªÉ¨É

|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ

ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 2                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 16
 

+.+.  
Gò.Gò. Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  

´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò,b÷+,¤É,Eò,b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  
´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ ¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ

1 2 3 4 5 6



1 536/35 ACT-1992-YASHADA
       LPC Salary Details of Officers 1990-1992 1992 + - EòÉªÉ¨É

2 453/33 ACT-1990-YASHADA
       Order/ Increments Relating to Cl. III 
       Employees 1990        

1990 + - EòÉªÉ¨É

3 453/34 ACT-Vouchers-1990-YASHADA
       VR. No. 2497 to 168 Patel India Co.       1990 + - EòÉªÉ¨É

4 453/35 ACT- Vouchers -1990-YASHADA
       VR. No. 242 to 815 Patel India Co.       1990 + - EòÉªÉ¨É

5 453/36 ACT-Vouchers-1990-MIDA
       VR. No. 1844 to 2424 Patel India Co. 1990 + - EòÉªÉ¨É

|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ

ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 2                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 17
 

+.+.  
Gò.Gò. Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  

´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò,b÷+,¤É,Eò,b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  
´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ ¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ

1 2 3 4 5 6



1 274/31 ACT-Cash Book-1986-MIDA
       Cash Book 16.05.1986 to 29.08.1986 1986 + - EòÉªÉ¨É

2 274/32 ACT-Ledger Book-1987-MIDA
       Ledger Book 1986-1987        1987 + - EòÉªÉ¨É

3 274/33 ACT-Petty Cash Book-1985-MIDA
       Petty Cash Book 1985       1985 + - EòÉªÉ¨É

4 375/12 ACT -1989-MIDA
       ¶ÉÉºÉxÉ ÊxÉhÉÇªÉ/ {ÉÊ®ú{ÉjÉEò ¡òÉ<Ç±É 1989 + - EòÉªÉ¨É

5 375/13 ACT-Challan-Schedule-1989-MIDA
       Challan/ Schedule File 1989 1989 + - EòÉªÉ¨É

6 418/16 ACT-Voucher File-1989-MIDA
       VR. No. 1826 to 831 RA Bills       1989 + - EòÉªÉ¨É

7 418/17 ACT-Petty Cash Book-1985-MIDA
       Patel India RA Bills 01.10.1988 to         
       17.07.1989       

1989 + - EòÉªÉ¨É

|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ

ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 2                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 18
 

+.+.  
Gò.Gò. Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  

´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò,b÷+,¤É,Eò,b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  
´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ ¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ



1 2 3 4 5 6
1 533/1 ACT-21-1992-93-YASHADA

       Auditors Report to BOG 1988 to 1992 1992 + - EòÉªÉ¨É

2 533 ACT-21-RPA-1993-YASHADA
       Receipt & Payment A/c 1993-1994 1993 + - EòÉªÉ¨É

3 532 ACT-21-BOG-XVIII-3282-YASHADA
       Action Point of AGM Meeting held on 
       09.12.1993

1993 + - EòÉªÉ¨É

4 533/1 ACT-21-1992-93-YASHADA
       Utilization Certificate 1988 to 1992 1992 + - EòÉªÉ¨É

5 534 ACT-FC-1993-YASHADA
       IV th Fin.-Sub-Committee of YASHADA 
       26.10.1993

1993 + - EòÉªÉ¨É

6 535 ACT-11-Ledger-1993-YASHADA
       Ledger 03.04.1992 to 31.03.1993 1993 + - EòÉªÉ¨É

7 536 ACT-23-1993-YASHADA
       Cash Book 01.04.1993 to 30.08.1993 1993 + - EòÉªÉ¨É

8 537 ACT-23-1993-YASHADA
       Cash Book 01.01.1993 to 31.03.1993 1993 + - EòÉªÉ¨É

9 538 ACT-23-1993-YASHADA
       Advance & Deposit Register 1992-1993 1993 + - EòÉªÉ¨É

|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ

ªÉ¶É´ÉÆiÉ®úÉ´É SÉ´½þÉhÉ Ê´ÉEòÉºÉ |É¶ÉÉºÉxÉ |É¤ÉÉäÊvÉxÉÒ, {ÉÖhÉä
+Ê¦É±ÉäJÉ EòIÉ
¡äò®úÒºiÉ ªÉÉnùÒ

   ¶ÉÉJÉÉ -  |É¶ÉÉºÉxÉ                             ºÉÆEò±ÉxÉ - ±ÉäJÉÉ ¶ÉÉJÉÉ (ACT) - A

       Ê¶Éb÷Ò Gò¨ÉÉÆEò - 2                                ¯û¨ÉÉ±É xÉÆ¤É®ú - 19
 
+.+.  
Gò.Gò.

Ê´É¹ÉªÉÊ´É¹ÉªÉ xÉºiÉÒ ¤ÉÆnùxÉºiÉÒ ¤ÉÆnù  
´É¹ÉÇ´É¹ÉÇ

+,¤É,Eò,b÷+,¤É,Eò,b÷  
ªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉäªÉÉnùÒ|É¨ÉÉhÉä  

xÉ¹]õ Eò®úÉxÉ¹]õ Eò®úÉ
´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ´ÉªÉÉSÉä ´É¹ÉÇ

¶Éä®úÉ¶Éä®úÉ



´ÉMÉÔEò®úhÉ´ÉMÉÔEò®úhÉ
1 2 3 4 5 6
1 274/24 ACT-21-1986-MIDA

       Advance Register 01.04.1985 to 
       26.05.1986

1986 + - EòÉªÉ¨É

2 274/25 ACT-21-1986-MIDA
       Permanent Advance Rs.400/- 
       08.04.1985 to 16.06.1986

1986 + - EòÉªÉ¨É

3 274/26 ACT-21-1986- MIDA
       vÉxÉÉnäù¶É xÉÉånù´É½þÒ 20.09.1985 to 31.03.1986 1986 + - EòÉªÉ¨É

4 274/27 ACT-21-1986- MIDA
       DCRG & Pension File of Smt. 
       Saraswatibai Kotere

1986 + - EòÉªÉ¨É

5 274/28 ACT-21-1986- MIDA
       Temp. Adv. Register 1984-85, 
       1985-86, 1986-1987

1986 + - EòÉªÉ¨É

6 274/29 ACT-21-1086-PA-orel-SP- MIDA
       Recoupment of ordinam/ Permanent Adv. 
       Rs. 400/- & Rs. 8000/-

1986 + - EòÉªÉ¨É

7 274/30 ACT-21-1986- MIDA
       Register of Hostel Receipt 
       1984-1985, 1985-1986

1986 + - EòÉªÉ¨É

8 274/16 ACT-11-1986- MIDA
       Grant Register 13.05.1985 to 05.06.1986 1986 + - EòÉªÉ¨É

9 274/17 ACT-11-1986- MIDA
       DA Bill & IR Bill Register 
       March 1985 to  February 1986

1986 + - EòÉªÉ¨É

10 274/18 ACT-21-1986- MIDA
       Cash Book 26.11.1986 to 29.12.1986 1986 + - EòÉªÉ¨É

11 274/19 ACT-21-1986- MIDA
       Cash Book 31.03.1986 1986 + - EòÉªÉ¨É

12 274/20 ACT-21-1986- MIDA
       Cash Book 01.04.1986 to 15.05.1986 1986 + - EòÉªÉ¨É

13 274/21 ACT-21-1986- MIDA
       Cash Book 25.10.1985 to 30.01.1986 1986 + - EòÉªÉ¨É

14 274/22 ACT-21-1986- MIDA
       Cash Book 16.05.1986 to 25.06.1986 1986 + - EòÉªÉ¨É

15 274/23 ACT-21-1986- MIDA
       Pay Bill Register 
       March 1985 to February 1986

1986 + - EòÉªÉ¨É



|É¨ÉÉhÉ{ÉjÉ
              |É¨ÉÉÊhÉiÉ Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ´É®úÒ±É ºÉ´ÉÇ EòÉMÉnù{ÉjÉä ¨ÉÒ ¤ÉÉ®úEòÉ<ÇxÉä iÉ{ÉÉºÉ±ÉÒ, iÉÒ ¤ÉÆnù ZÉÉ±Éä±ÉÒ +É½äþiÉ 
      ªÉÉSÉÒ ËxÉnùhÉÒ Eäò±ÉÒ +É½äþ ´É ´ÉMÉÔEò®úhÉ ¤É®úÉä¤É®ú +É½äþ.

                                                         º´ÉÉIÉ®úÒ/-
                                                         ¶ÉÉJÉÉ |É¨ÉÖJÉ
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